України «Про публічні закупівлі» та пунктом 3.3
Договору № 44 від 05.03.2021 року (далі - Договір), а
також згодою Сторін, уклали цю Додаткову угоду
про наступне:
1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно загальну суму договору на 102 860,00
грн. (сто дві тисячі вісімсот шістдесят гривень, 00
коп.), без ПДВ.
Специфікацію викласти в новій редакції.
2. Пункт 3.2 Договору викласти в наступній
редакції: «3.2 Ціна договору становить 641 050,00
грн. (щістсот сорок одна тисяча п’ятдесят гривень,
00 коп), без ПДВ;
Оплата :з р/р UA 108201720344231001300049534-